
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  20.06. 2019 р.  № 1054 

         

Про схвалення уточненого  

Прогнозу міського бюджету 

м. Золочева на 2020 і 2021 роки 

 

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 11.07.2018 №546 «Про 

схвалення Прогнозу економічного і соціального розвитку України на 2019-2021 

роки», рішення Золочівської міської ради Львівської області №1671 від 

18.12.2018р. «Про міський бюджет м. Золочева на 2019 рік» виконком міської 

ради - 

 

 В И Р І Ш И В : 

 

1. Схвалити уточнений Прогноз міського бюджету м. Золочева на 2020 і 2021 

роки, що додається.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Б.В. Рибаху та завідувача фінансово-господарським відділом-

головного бухгалтера Лучанко О.Б. 

 

      

     

 

 

Міський  голова                                  Ігор Гриньків 


